
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО»

НАКАЗ
іЛ. /У -
Нро підсумки проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2021-2022 н. р.

На виконання наказу відділу освіти Рогатинської МТГ від 11 жовтня 2021р. № 73 
«Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2021/2022 н. р.» , наказу Рогатинського ліцею «Рогатинська гімназія імені Володимира 
великого» від 11 жовтня 2021р. № 84 «Про проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021-2022 н. р.» та відповідно до річного 
плану роботи ліцею на 2021-2022 н. р. протягом жовтня -  листопада у ліцеї проходив І 
етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.

Проведенню олімпіад передувала певна організаційна робота, зокрема, на початку 
жовтня відбулася інструктивно-методична нарада з вчителями, де було доведено до 
відома наказ “Про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2021-2022 н. р.” та обговорені питання організації, проведення, оформлення і 
здачі звітної документації про олімпіади.

Як свідчить аналіз протоколів проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад, всі вони пройшли згідно з Положенням про проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів. У 15 олімпіадах взяли участь 164 учні. 
Найбільше учнів брали участь в олімпіадах з української мови і літератури -  17, біології 
-1 7 , математики -  23, англ. мови -  23, історії -  20, географії -  19, хімії -  14. Кількість 
учнів по класах і по предметах, які брали участь у І етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіадах з навчальних предметів наведено в таблиці:

Назва предмета К-сть учнів по класах, які брали участь в І етапі Всеукраїнських учнівських 
предметних олімпіадах з базових дисциплін

5А 5Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 9А 9Б 10А 10Б НА 11Б Всього
Екологія 1 1 2
Історія 6 4 2 - 4 2 - 2 20
Англійська мова 5 2 8 1 6 1 23
Інформатика 1 2 3
Географія 3 4 3 2 - 2 - 5 19
Інформаційні технології 2 2
Німецька мова 2 1 3 6
Правознавство 2 1 1 4
Математика 2 1 3 2 1 9 5 23
Трудове навчання 2 2 4
Фізика 1 2 5 1 9
Хімія 3 2 2 5 2 14
Біологія 6 2 2 6 1 17
Українська мова та 
література

5 2 2 5 1 2 17

Астрономія 1 1
РАЗОМ 2 1 27 16 22 11 15 41 7 22 164

Найкращих успіхів досягли такі учні:



Акутін Максим 7А клас - 1 місце (математика)
Гірняк Ілона 8А клас - 1 місце (математика, хімія, українська мова і література) 
Антоняк Костянтин 8Б - 1 місце (математика, фізика)
Воробець Яна 8А клас - 1 місце (історія, географія)
Воробець Ангеліна 8А клас - 1 місце (географія)
Ольвач Марта 8А клас - 1 місце (біологія)

КГаган Арсен 9А клас - 1 місце (історія, англійська мова)
Іванців Денис 9А клас - 1 місце (інформатика)
Андрусів Аліна 9А - 1 місце (німецька мова, математика, хімія, біологія) 
Гринишин Вікторія 9Б - 1 місце (правознавство)
Скробач Стелла 10А клас - 1 місце (англійська мова, правознавство)
Шкварок Софія 1 ОБ клас - 1 місце (англійська мова, біологія)
Дарміць Софія 10Б клас - 1 місце (історія)
Когут Маргарита 10Б - 1 місце (німецька мова, хімія)
Паньків Максим 1 ОБ клас - 1 місце (українська мова і література)
Бабій Олег 1 ОБ клас - 1 місце (географія)
Винничук Уляна 11А клас -  І місце (англійська мова, українська мова і 
література)
Кізима Юлія 11Б клас - 1 місце (англійська мова, правознавство)
Драган Микола 11Б клас - 1 місце (інформатика)
Олійник Анастасія 11Б - 1 місце (географія, математика, фізика, хімія)
Макогін Тетяна 11Б -1 місце (математика)
Горіла Ірина 11Б клас - 1 місце (біологія)
Виходячи з вищенаведенного,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення оргкомітету та членів журі про визначення переможців І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.
2. Вчителям ліцею готувати учнів до участі в II етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів та необхідну документацію (паспорт чи свідоцтво 
про народження учня, учнівський квиток, медичну довідку).
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лівіновській Н.В.:
3.1. Вчасно здати необхідні матеріали у відділу освіти Рогатинської МТГ.
3.2. Проводити інструктажі напередодні кожної олімпіади з учнями та керівниками 
команд.
4. Даний наказ довести до відома вчителів та учнів ліцею.
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Лівіновську Н.В.

Директор ліцею


